[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2024                                                                                                   № 841
пгт Кикнур

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области

от 14.10.2022 № 632
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 02.12.2021 № 785 «О реализации отдельных государственных полномочий» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункты 4 и 5 изложить в следующей редакции:
«4. МКУ «Ресурсный центр Кикнурского муниципального округа» Кировской области, МКУ дополнительного образования Дом детского творчества пгт Кикнур Кировской области, МКУ ДО «Детская юношеская спортивная школа им. А.Ф. Оленева» пгт Кикнур Кировской области, МБОУ ДО «Детская музыкальная школа» пгт Кикнур, МКДОУ детский сад комбинированного вида «Алёнка» пгт Кикнур Кировской области уполномочить на осуществление следующих отдельных государственных полномочий:

4.1 по приему документов и принятию решений по предоставлению государственных услуг на предоставление в виде ежемесячной денежной выплаты расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг работникам муниципальных образовательных организаций, проживающим и работающим в сельских населенных пунктах (поселках городского типа).

5. МКДОУ детский сад комбинированного вида «Алёнка» пгт Кикнур Кировской области уполномочить на осуществление следующих отдельных государственных полномочий:

5.1 по приему документов и принятию решений по предоставлению государственных услуг на предоставление компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования.».
 2. Пункты 4 и 5 постановления считать, соответственно, пунктами 5 и 6.
 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и размещению на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Кикнурского
муниципального округа    С.Ю. Галкин

[image: image1]